
f /JS * J 
r t i lhü Reforma f a i l d 1 P •* *——• 1918-2018 ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: (54 351) 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@¡l: ¡nfa@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 2 8 S E P 2018 

VISTO: 

Las NOTAS CUDAP N° 7587/2018 y 7646/2018, presentadas por 
Docentes de diferentes cátedras, en las que se solicita la rectificación de Actas 
de Examen de la carrera de Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 

Que es necesario proceder a la rectificación de las Actas de acuerdo a lo 
dispuesto por Resolución N° 265/98 del H. Consejo Superior, 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Actas de Examen 
Rectificatorias de las siguientes asignaturas de la carrera de Arquitectura, 
consignando en ella los siguientes datos: 

APELLIDO Y 
NOMBRES 

MATRICULA CALIFICACION ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA 

Charo LOPEZ 
GAIA 

37.264.251 Siete (7) ARQUITECTURA 
IV-B 

00173 00144 25-07-18 

Melanie 
Agustina 
GRAUBERGER 

39.621.769 Diez (10) CONSTRUCCIONES 
lll-B 

00120 00145 07-12-17 

ARTÍCULO 2°.-Protocolizar, Incluir en Digesto Electrónico, Comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza, dese cuenta al H. Consejo 
Directivo, notifíquese a lo§ interesados, comuniqúese, dese al Registro de 
Resoluciones y archívese 

Ing. EDUARDO JOSE BELLIT/I 
$MItK¡0 6«í*OTt / 

Facultad it Atquituluü, Ufboftiimo y BUiílo 

R E S O t t J ^ ^ ' T 

CTUfî  

U N I V E R S I D A D N A C I O N A L 
30BA iofK /2018.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfa@faud.unc.edu.ar

